1

山东省企联企业管理科学基金会

文件

山 东 省 企 业 联 合 会
山 东 省 企 业 家 协 会
山东省工业经济联合会
山东省质量管理协会
山东省设备管理协会

鲁企基〔2026〕1 号

关于举办“向华为学增长-让打胜仗成为
一种信仰”第二期公益大讲堂的通知

各市企联，会员单位及有关企业：

变化与趋势是一种根本性的存在，重塑增长、逆势增长、

良性增长、持续增长是一种根本性的追求；企业也迫切需要通

过变革建立组织级能力，以外部的成长性来面对未来的非连续

性，以内部的确定性来面对外部的不确定性。为深入解码华为

等世界级企业长期盈利性增长密码，共同探讨如何构建“打胜

仗的思想，打胜仗的策略和打胜仗的团队组织”，赋能企业拥

 2

有“英雄主义”特质，不断自我进化，战胜困境，超越挑战，

实现高质量增长，山东省企联企业管理科学基金会定于 1 月 23

日在济南举办“向华为学增长-让打胜仗成为一种信仰”第二

期公益大讲堂。

本期大讲堂由山东省企联企业管理科学基金会、山东省企

业联合会、山东省企业家协会、山东省工业经济联合会、山东

省质量管理协会、山东省设备管理协会主办，济南市企业与企

业家联合会、华和友（山东）企业管理有限公司协办。现将有

关事项通知如下：

一、参加人员

各市企联有关负责人、企联系统会员单位有关负责人、有

关企业负责人。

二、时间地点

时间：1 月 23 日 9:00-16:00

地点：山东高速人才发展院三层大教室（济南市历城区旅

游路 11777 号智能交通产业园 2#楼 D 座）。

三、大讲堂内容

时间 主题 分享嘉宾 嘉宾简介

09:00

—

10:00

让打胜仗成

为一种信仰

何志辉

（向华为学增长

项目总经理）

华和友创始人；中国人力资源 100

人（中国外企、民企百强 hrvp、

CHO）；曾任职国内最大的电子元器

件集团 HRD、全球最大商业地产集

团、国际化石油集团 HRVP

 3

10:00

—

11:00

让打胜仗成

为一种策略

-战略篇

胡荣丰

（首席战略&营

销专家）

华和友联合创始人；20 余年华为工

作经验；前华为数字政府和政企云

副总裁；《华为战略闭环管理》系

列书作者

11:00

—

12:00

让打胜仗成

为一种策略

-战术篇

胡荣丰

（首席战略&营

销专家）

华和友联合创始人；20 余年华为工

作经验；前华为数字政府和政企云

副总裁；《华为战略闭环管理》系

列书作者

14:00

—

16:00

让打胜仗成

为一种能力

-激活组织

洪千武

（资深人力资源

专家）

华和友联合创始人；前华为 IBM、

Hay Group 项目组成员；机械工业

出版社《力出一孔》作者；中信

出版社《OKR 管理法则》作者；白

象食品、西子洁能、华润江中、

心连心、特变电工、老板电器等

企业 TUP与文化项目总负责人。

16:00

-

18:00

华为专家与部分企业代表座谈交流

四、大讲堂须知

（一）报到时间：1 月 23 日上午 8:00-9:00。

（二）报到地点：山东高速人才发展院三层大教室（济南

市历城区旅游路 11777 号智能交通产业园 2#楼 D 座）。

 4

（三）推荐住宿地点：济南旅游路文旅城亚朵酒店（济南

市历城区旅游路 11777 号智能交通产业园亚朵酒店）。请于 1

月 16 日前自行预定房间：大床房 380 元/间/天，标间 435 元/

间/天，并按照酒店规定缴纳住房订金、押金及住宿费；订房

联系人：孙经理 17866939366。

（四）费用：免收会议费及餐费，住宿费及往返交通费自

理。

五、报名方式

请有意向企业务必于 1 月 20 日 12:00 前扫码报名，填写

信息提交并电话确认，本次活动名额有限，报满即止。

六、联系方式

联系人及联系方式：

企联基金会  姜杏利 18653165682

济南企联    杨作昊 17753727257

华和友      何志辉 13589078264

 5

附件：智能交通产业园区平面图

山东省企联企业管理科学基金会    山东省企业联合会

山东省企业家协会           山东省工业经济联合会

 山东省质量管理协会          山东省设备管理协会

                               2026 年 1 月 4 日

 6

附件